50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah) sampai 

dengan paling banyak Rp. 500.000.000,00 ) lima ratus juta rupiah) tidak termasuk 

tanah dan bangunan tempat usaha atau memiliki hasil penjualan tahunan lebih dari 

Rp 300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak Rp. 

2.500.000.000,00 (dua milyar lima ratus juta rupiah). 

Meskipun mempunyai keterbatasan dalam hal kekayaan dan hasil 

penjualan tahunan yang dimiliki oleh usaha kecil/sentra industri kecil, namun 

keberadaannya telah banyak berperan dalam mengangkat perekonomian 

masyarakat dan mempunyai potensi besar dalam penyerapan tenaga kerja,